
ΔΣΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΠΗΓ. ΓΑΜΟΤ ΔΠ. ΑΝΘΤΓ ΔΠ. ΔΠΟΥΗΑΚ. ΔΠ. ΣΟΛΖ ΔΠ. ΣΡΟΦΖ

ΣΑΥΤΡΡΤΘΜΖ ΜΔΖ - ΜΔΣ/Ζ ΑΝΩΣΔΡΖ

6% 10% 15%

0 - 1 967,01 €    -  €         96,70 €    967,01 €      1.063,71 €  58,02 €        96,70 €        145,05 €     96,70 €   96,70 €      96,70 €   96,70 €   

1 - 2. 967,01 €    5,60 €        97,26 €    972,61 €      1.069,87 €  58,36 €        97,26 €        145,89 €     96,70 €   97,26 €      97,26 €   96,70 €   

2 - 3. 967,01 €    11,20 €      97,82 €    978,21 €      1.076,03 €  58,69 €        97,82 €        146,73 €     96,70 €   97,82 €      97,82 €   96,70 €   

3 - 4. 967,01 €    16,80 €      98,38 €    983,81 €      1.082,19 €  59,03 €        98,38 €        147,57 €     96,70 €   98,38 €      98,38 €   96,70 €   

4 - 5. 967,01 €    22,40 €      98,94 €    989,41 €      1.088,35 €  59,36 €        98,94 €        148,41 €     96,70 €   98,94 €      98,94 €   96,70 €   

5 - 6. 967,01 €    28,00 €      99,50 €    995,01 €      1.094,51 €  59,70 €        99,50 €        149,25 €     96,70 €   99,50 €      99,50 €   96,70 €   

6 - 7. 967,01 €    33,60 €      100,06 €  1.000,61 €   1.100,67 €  60,04 €        100,06 €      150,09 €     96,70 €   100,06 €    100,06 € 96,70 €   

7 - 8. 967,01 €    39,20 €      100,62 €  1.006,21 €   1.106,83 €  60,37 €        100,62 €      150,93 €     96,70 €   100,62 €    100,62 € 96,70 €   

8 - 9. 967,01 €    44,80 €      101,18 €  1.011,81 €   1.112,99 €  60,71 €        101,18 €      151,77 €     96,70 €   101,18 €    101,18 € 96,70 €   

9-10. 967,01 €    50,40 €      101,74 €  1.017,41 €   1.119,15 €  61,04 €        101,74 €      152,61 €     96,70 €   101,74 €    101,74 € 96,70 €   

10-11. 967,01 €    56,00 €      102,30 €  1.023,01 €   1.125,31 €  61,38 €        102,30 €      153,45 €     96,70 €   102,30 €    102,30 € 96,70 €   

11-12. 967,01 €    61,60 €      102,86 €  1.028,61 €   1.131,47 €  61,72 €        102,86 €      154,29 €     96,70 €   102,86 €    102,86 € 96,70 €   

12-13. 967,01 €    67,20 €      103,42 €  1.034,21 €   1.137,63 €  62,05 €        103,42 €      155,13 €     96,70 €   103,42 €    103,42 € 96,70 €   

13-14. 967,01 €    72,80 €      103,98 €  1.039,81 €   1.143,79 €  62,39 €        103,98 €      155,97 €     96,70 €   103,98 €    103,98 € 96,70 €   

14-15. 967,01 €    78,40 €      104,54 €  1.045,41 €   1.149,95 €  62,72 €        104,54 €      156,81 €     96,70 €   104,54 €    104,54 € 96,70 €   

15-16. 967,01 €    84,00 €      105,10 €  1.051,01 €   1.156,11 €  63,06 €        105,10 €      157,65 €     96,70 €   105,10 €    105,10 € 96,70 €   

16-17. 967,01 €    89,60 €      105,66 €  1.056,61 €   1.162,27 €  63,40 €        105,66 €      158,49 €     96,70 €   105,66 €    105,66 € 96,70 €   

17-18. 967,01 €    95,20 €      106,22 €  1.062,21 €   1.168,43 €  63,73 €        106,22 €      159,33 €     96,70 €   106,22 €    106,22 € 96,70 €   

18-19. 967,01 €    100,80 €    106,78 €  1.067,81 €   1.174,59 €  64,07 €        106,78 €      160,17 €     96,70 €   106,78 €    106,78 € 96,70 €   

19-20. 967,01 €    106,40 €    107,34 €  1.073,41 €   1.180,75 €  64,40 €        107,34 €      161,01 €     96,70 €   107,34 €    107,34 € 96,70 €   

20-21. 967,01 €    112,00 €    107,90 €  1.079,01 €   1.186,91 €  64,74 €        107,90 €      161,85 €     96,70 €   107,90 €    107,90 € 96,70 €   

21-22. 967,01 €    117,60 €    108,46 €  1.084,61 €   1.193,07 €  65,08 €        108,46 €      162,69 €     96,70 €   108,46 €    108,46 € 96,70 €   

22-23. 967,01 €    123,20 €    109,02 €  1.090,21 €   1.199,23 €  65,41 €        109,02 €      163,53 €     96,70 €   109,02 €    109,02 € 96,70 €   

23-24. 967,01 €    128,80 €    109,58 €  1.095,81 €   1.205,39 €  65,75 €        109,58 €      164,37 €     96,70 €   109,58 €    109,58 € 96,70 €   

24-25. 967,01 €    134,40 €    110,14 €  1.101,41 €   1.211,55 €  66,08 €        110,14 €      165,21 €     96,70 €   110,14 €    110,14 € 96,70 €   

25-26. 967,01 €    140,00 €    110,70 €  1.107,01 €   1.217,71 €  66,42 €        110,70 €      166,05 €     96,70 €   110,70 €    110,70 € 96,70 €   

26-27. 967,01 €    145,60 €    111,26 €  1.112,61 €   1.223,87 €  66,76 €        111,26 €      166,89 €     96,70 €   111,26 €    111,26 € 96,70 €   

27-28. 967,01 €    151,20 €    111,82 €  1.118,21 €   1.230,03 €  67,09 €        111,82 €      167,73 €     96,70 €   111,82 €    111,82 € 96,70 €   

28-29. 967,01 €    156,80 €    112,38 €  1.123,81 €   1.236,19 €  67,43 €        112,38 €      168,57 €     96,70 €   112,38 €    112,38 € 96,70 €   

29-30. 967,01 €    162,40 €    112,94 €  1.129,41 €   1.242,35 €  67,76 €        112,94 €      169,41 €     96,70 €   112,94 €    112,94 € 96,70 €   

30-31. 967,01 €    168,00 €    113,50 €  1.135,01 €   1.248,51 €  68,10 €        113,50 €      170,25 €     96,70 €   113,50 €    113,50 € 96,70 €   

31-32. 967,01 €    173,60 €    114,06 €  1.140,61 €   1.254,67 €  68,44 €        114,06 €      171,09 €     96,70 €   114,06 €    114,06 € 96,70 €   

32-33. 967,01 €    179,20 €    114,62 €  1.146,21 €   1.260,83 €  68,77 €        114,62 €      171,93 €     96,70 €   114,62 €    114,62 € 96,70 €   

33-34. 967,01 €    184,80 €    115,18 €  1.151,81 €   1.266,99 €  69,11 €        115,18 €      172,77 €     96,70 €   115,18 €    115,18 € 96,70 €   

34-35. 967,01 €    190,40 €    115,74 €  1.157,41 €   1.273,15 €  69,44 €        115,74 €      173,61 €     96,70 €   115,74 €    115,74 € 96,70 €   

ΒΑΗΚΟΗ         

ΜΗΘΟΗ

ΤΝΟΛΟ    

ΑΓΑΜΩΝ

ΤΝΟΛΟ 

ΔΓΓΑΜΩΝ 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗ ΣΗ ΧΩΡΑ ΑΠΟ 1/1/2012 ΕΩ 31/12/2012
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ( ΤΠΑΛΛΖΛΟ ΤΠΟΓΟΥΖ, ΜΑΗΣΡ, ΘΤΡΩΡΟ Α', ΝΤΚΣΟΘΤΡΩΡΟ Α', ΜΠΟΤΦΔΣΕΖ Α',                                                                                                                                         

ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΟ ΤΠΝΟΓΩΜΑΣΗΩΝ ΚΑΗ ΚΟIΝΩΥΡΖΣΩΝ ΥΩΡΩΝ & ΜΑΓΔΗΡΑ Α' ΚΑΠΣΑΗΝ)

ΔΠΗΓΟΜΑ ΣΟΤΡΗΣΗΚΖ ΔΚΠΑΗΓΔΤΖ

ΠΡΟΫ/ΗΑ ΠΡΟΫ/ΗΑ 10% 10% ΜΑΓ. 10%



ΔΣΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΠΗΓ. ΓΑΜΟΤ ΔΠ. ΑΝΘΤΓ ΔΠ. ΔΠΟΥΗΑΚ. ΔΠ. ΣΟΛΖ ΔΠ. ΣΡΟΦΖ

ΣΑΥΤΡΤΘΜΖ ΜΔΖ - ΜΔΣ/Ζ ΑΝΩΣΔΡΖ

6% 10% 15%

0 - 1 946,61 €    -  €         94,66 €    946,61 €      1.041,27 €  56,80 €        94,66 €        141,99 €     94,66 €   94,66 €      94,66 €   94,66 €   

1 - 2. 946,61 €    5,60 €        95,22 €    952,21 €      1.047,43 €  57,13 €        95,22 €        142,83 €     94,66 €   95,22 €      95,22 €   94,66 €   

2 - 3. 946,61 €    11,20 €      95,78 €    957,81 €      1.053,59 €  57,47 €        95,78 €        143,67 €     94,66 €   95,78 €      95,78 €   94,66 €   

3 - 4. 946,61 €    16,80 €      96,34 €    963,41 €      1.059,75 €  57,80 €        96,34 €        144,51 €     94,66 €   96,34 €      96,34 €   94,66 €   

4 - 5. 946,61 €    22,40 €      96,90 €    969,01 €      1.065,91 €  58,14 €        96,90 €        145,35 €     94,66 €   96,90 €      96,90 €   94,66 €   

5 - 6. 946,61 €    28,00 €      97,46 €    974,61 €      1.072,07 €  58,48 €        97,46 €        146,19 €     94,66 €   97,46 €      97,46 €   94,66 €   

6 - 7. 946,61 €    33,60 €      98,02 €    980,21 €      1.078,23 €  58,81 €        98,02 €        147,03 €     94,66 €   98,02 €      98,02 €   94,66 €   

7 - 8. 946,61 €    39,20 €      98,58 €    985,81 €      1.084,39 €  59,15 €        98,58 €        147,87 €     94,66 €   98,58 €      98,58 €   94,66 €   

8 - 9. 946,61 €    44,80 €      99,14 €    991,41 €      1.090,55 €  59,48 €        99,14 €        148,71 €     94,66 €   99,14 €      99,14 €   94,66 €   

9-10. 946,61 €    50,40 €      99,70 €    997,01 €      1.096,71 €  59,82 €        99,70 €        149,55 €     94,66 €   99,70 €      99,70 €   94,66 €   

10-11. 946,61 €    56,00 €      100,26 €  1.002,61 €   1.102,87 €  60,16 €        100,26 €      150,39 €     94,66 €   100,26 €    100,26 € 94,66 €   

11-12. 946,61 €    61,60 €      100,82 €  1.008,21 €   1.109,03 €  60,49 €        100,82 €      151,23 €     94,66 €   100,82 €    100,82 € 94,66 €   

12-13. 946,61 €    67,20 €      101,38 €  1.013,81 €   1.115,19 €  60,83 €        101,38 €      152,07 €     94,66 €   101,38 €    101,38 € 94,66 €   

13-14. 946,61 €    72,80 €      101,94 €  1.019,41 €   1.121,35 €  61,16 €        101,94 €      152,91 €     94,66 €   101,94 €    101,94 € 94,66 €   

14-15. 946,61 €    78,40 €      102,50 €  1.025,01 €   1.127,51 €  61,50 €        102,50 €      153,75 €     94,66 €   102,50 €    102,50 € 94,66 €   

15-16. 946,61 €    84,00 €      103,06 €  1.030,61 €   1.133,67 €  61,84 €        103,06 €      154,59 €     94,66 €   103,06 €    103,06 € 94,66 €   

16-17. 946,61 €    89,60 €      103,62 €  1.036,21 €   1.139,83 €  62,17 €        103,62 €      155,43 €     94,66 €   103,62 €    103,62 € 94,66 €   

17-18. 946,61 €    95,20 €      104,18 €  1.041,81 €   1.145,99 €  62,51 €        104,18 €      156,27 €     94,66 €   104,18 €    104,18 € 94,66 €   

18-19. 946,61 €    100,80 €    104,74 €  1.047,41 €   1.152,15 €  62,84 €        104,74 €      157,11 €     94,66 €   104,74 €    104,74 € 94,66 €   

19-20. 946,61 €    106,40 €    105,30 €  1.053,01 €   1.158,31 €  63,18 €        105,30 €      157,95 €     94,66 €   105,30 €    105,30 € 94,66 €   

20-21. 946,61 €    112,00 €    105,86 €  1.058,61 €   1.164,47 €  63,52 €        105,86 €      158,79 €     94,66 €   105,86 €    105,86 € 94,66 €   

21-22. 946,61 €    117,60 €    106,42 €  1.064,21 €   1.170,63 €  63,85 €        106,42 €      159,63 €     94,66 €   106,42 €    106,42 € 94,66 €   

22-23. 946,61 €    123,20 €    106,98 €  1.069,81 €   1.176,79 €  64,19 €        106,98 €      160,47 €     94,66 €   106,98 €    106,98 € 94,66 €   

23-24. 946,61 €    128,80 €    107,54 €  1.075,41 €   1.182,95 €  64,52 €        107,54 €      161,31 €     94,66 €   107,54 €    107,54 € 94,66 €   

24-25. 946,61 €    134,40 €    108,10 €  1.081,01 €   1.189,11 €  64,86 €        108,10 €      162,15 €     94,66 €   108,10 €    108,10 € 94,66 €   

25-26. 946,61 €    140,00 €    108,66 €  1.086,61 €   1.195,27 €  65,20 €        108,66 €      162,99 €     94,66 €   108,66 €    108,66 € 94,66 €   

26-27. 946,61 €    145,60 €    109,22 €  1.092,21 €   1.201,43 €  65,53 €        109,22 €      163,83 €     94,66 €   109,22 €    109,22 € 94,66 €   

27-28. 946,61 €    151,20 €    109,78 €  1.097,81 €   1.207,59 €  65,87 €        109,78 €      164,67 €     94,66 €   109,78 €    109,78 € 94,66 €   

28-29. 946,61 €    156,80 €    110,34 €  1.103,41 €   1.213,75 €  66,20 €        110,34 €      165,51 €     94,66 €   110,34 €    110,34 € 94,66 €   

29-30. 946,61 €    162,40 €    110,90 €  1.109,01 €   1.219,91 €  66,54 €        110,90 €      166,35 €     94,66 €   110,90 €    110,90 € 94,66 €   

30-31. 946,61 €    168,00 €    111,46 €  1.114,61 €   1.226,07 €  66,88 €        111,46 €      167,19 €     94,66 €   111,46 €    111,46 € 94,66 €   

31-32. 946,61 €    173,60 €    112,02 €  1.120,21 €   1.232,23 €  67,21 €        112,02 €      168,03 €     94,66 €   112,02 €    112,02 € 94,66 €   

32-33. 946,61 €    179,20 €    112,58 €  1.125,81 €   1.238,39 €  67,55 €        112,58 €      168,87 €     94,66 €   112,58 €    112,58 € 94,66 €   

33-34. 946,61 €    184,80 €    113,14 €  1.131,41 €   1.244,55 €  67,88 €        113,14 €      169,71 €     94,66 €   113,14 €    113,14 € 94,66 €   

34-35. 946,61 €    190,40 €    113,70 €  1.137,01 €   1.250,71 €  68,22 €        113,70 €      170,55 €     94,66 €   113,70 €    113,70 € 94,66 €   

ΠΡΟΫ/ΗΑ 10% 10% ΜΑΓ. 10% 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗ ΣΗ ΧΩΡΑ ΑΠΟ 1/1/2012 ΕΩ 31/12/2012
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ( ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΟ ΠΛΤΝΣΖΡΗΟΤ & ΛΗΝΟΘΖΚΖ, ΒΟΖΘΟ ΤΠΟΓΟΥΖ, ΘΤΡΩΡΟ Β', ΔΡΒΗΣΟΡΟ ΣΡΑΠΔΕΑΡΗΑ - ΑΛΟΝΗΟΤ                                                                                                  

ή ΟΡΟΦΩΝ (ΘΑΛΑΜΖΠΟΛΟ), ΜΠΑΡΜΑΝ ή ΜΠΑΡΜΔΗΝΣ, ΑΖΜΟΚΔΡΖ ΚΑΗ ΜΑΓΔΗΡΑ Β')

ΒΑΗΚΟΗ         

ΜΗΘΟΗ

ΤΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΤΝΟΛΟ 

ΔΓΓΑΜΩΝ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΣΟΤΡΗΣΗΚΖ ΔΚΠΑΗΓΔΤΖ

ΠΡΟΫ/ΗΑ



ΔΣΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΠΗΓ. ΓΑΜΟΤ ΔΠ. ΑΝΘΤΓ ΔΠ. ΔΠΟΥΗΑΚ. ΔΠ. ΣΟΛΖ ΔΠ. ΣΡΟΦΖ

ΣΑΥΤΡΤΘΜΖ ΜΔΖ - ΜΔΣ/Ζ ΑΝΩΣΔΡΖ

6% 10% 15%

0 - 1 927,86 €    -  €         92,79 €    927,86 €      1.020,65 €  55,67 €        92,79 €        139,18 €     92,79 €   92,79 €      92,79 €   92,79 €   46,39 €   

1 - 2. 927,86 €    5,60 €        93,35 €    933,46 €      1.026,81 €  56,01 €        93,35 €        140,02 €     92,79 €   93,35 €      93,35 €   92,79 €   46,39 €   

2 - 3. 927,86 €    11,20 €      93,91 €    939,06 €      1.032,97 €  56,34 €        93,91 €        140,86 €     92,79 €   93,91 €      93,91 €   92,79 €   46,39 €   

3 - 4. 927,86 €    16,80 €      94,47 €    944,66 €      1.039,13 €  56,68 €        94,47 €        141,70 €     92,79 €   94,47 €      94,47 €   92,79 €   46,39 €   

4 - 5. 927,86 €    22,40 €      95,03 €    950,26 €      1.045,29 €  57,02 €        95,03 €        142,54 €     92,79 €   95,03 €      95,03 €   92,79 €   46,39 €   

5 - 6. 927,86 €    28,00 €      95,59 €    955,86 €      1.051,45 €  57,35 €        95,59 €        143,38 €     92,79 €   95,59 €      95,59 €   92,79 €   46,39 €   

6 - 7. 927,86 €    33,60 €      96,15 €    961,46 €      1.057,61 €  57,69 €        96,15 €        144,22 €     92,79 €   96,15 €      96,15 €   92,79 €   46,39 €   

7 - 8. 927,86 €    39,20 €      96,71 €    967,06 €      1.063,77 €  58,02 €        96,71 €        145,06 €     92,79 €   96,71 €      96,71 €   92,79 €   46,39 €   

8 - 9. 927,86 €    44,80 €      97,27 €    972,66 €      1.069,93 €  58,36 €        97,27 €        145,90 €     92,79 €   97,27 €      97,27 €   92,79 €   46,39 €   

9-10. 927,86 €    50,40 €      97,83 €    978,26 €      1.076,09 €  58,70 €        97,83 €        146,74 €     92,79 €   97,83 €      97,83 €   92,79 €   46,39 €   

10-11. 927,86 €    56,00 €      98,39 €    983,86 €      1.082,25 €  59,03 €        98,39 €        147,58 €     92,79 €   98,39 €      98,39 €   92,79 €   46,39 €   

11-12. 927,86 €    61,60 €      98,95 €    989,46 €      1.088,41 €  59,37 €        98,95 €        148,42 €     92,79 €   98,95 €      98,95 €   92,79 €   46,39 €   

12-13. 927,86 €    67,20 €      99,51 €    995,06 €      1.094,57 €  59,70 €        99,51 €        149,26 €     92,79 €   99,51 €      99,51 €   92,79 €   46,39 €   

13-14. 927,86 €    72,80 €      100,07 €  1.000,66 €   1.100,73 €  60,04 €        100,07 €      150,10 €     92,79 €   100,07 €    100,07 € 92,79 €   46,39 €   

14-15. 927,86 €    78,40 €      100,63 €  1.006,26 €   1.106,89 €  60,38 €        100,63 €      150,94 €     92,79 €   100,63 €    100,63 € 92,79 €   46,39 €   

15-16. 927,86 €    84,00 €      101,19 €  1.011,86 €   1.113,05 €  60,71 €        101,19 €      151,78 €     92,79 €   101,19 €    101,19 € 92,79 €   46,39 €   

16-17. 927,86 €    89,60 €      101,75 €  1.017,46 €   1.119,21 €  61,05 €        101,75 €      152,62 €     92,79 €   101,75 €    101,75 € 92,79 €   46,39 €   

17-18. 927,86 €    95,20 €      102,31 €  1.023,06 €   1.125,37 €  61,38 €        102,31 €      153,46 €     92,79 €   102,31 €    102,31 € 92,79 €   46,39 €   

18-19. 927,86 €    100,80 €    102,87 €  1.028,66 €   1.131,53 €  61,72 €        102,87 €      154,30 €     92,79 €   102,87 €    102,87 € 92,79 €   46,39 €   

19-20. 927,86 €    106,40 €    103,43 €  1.034,26 €   1.137,69 €  62,06 €        103,43 €      155,14 €     92,79 €   103,43 €    103,43 € 92,79 €   46,39 €   

20-21. 927,86 €    112,00 €    103,99 €  1.039,86 €   1.143,85 €  62,39 €        103,99 €      155,98 €     92,79 €   103,99 €    103,99 € 92,79 €   46,39 €   

21-22. 927,86 €    117,60 €    104,55 €  1.045,46 €   1.150,01 €  62,73 €        104,55 €      156,82 €     92,79 €   104,55 €    104,55 € 92,79 €   46,39 €   

22-23. 927,86 €    123,20 €    105,11 €  1.051,06 €   1.156,17 €  63,06 €        105,11 €      157,66 €     92,79 €   105,11 €    105,11 € 92,79 €   46,39 €   

23-24. 927,86 €    128,80 €    105,67 €  1.056,66 €   1.162,33 €  63,40 €        105,67 €      158,50 €     92,79 €   105,67 €    105,67 € 92,79 €   46,39 €   

24-25. 927,86 €    134,40 €    106,23 €  1.062,26 €   1.168,49 €  63,74 €        106,23 €      159,34 €     92,79 €   106,23 €    106,23 € 92,79 €   46,39 €   

25-26. 927,86 €    140,00 €    106,79 €  1.067,86 €   1.174,65 €  64,07 €        106,79 €      160,18 €     92,79 €   106,79 €    106,79 € 92,79 €   46,39 €   

26-27. 927,86 €    145,60 €    107,35 €  1.073,46 €   1.180,81 €  64,41 €        107,35 €      161,02 €     92,79 €   107,35 €    107,35 € 92,79 €   46,39 €   

27-28. 927,86 €    151,20 €    107,91 €  1.079,06 €   1.186,97 €  64,74 €        107,91 €      161,86 €     92,79 €   107,91 €    107,91 € 92,79 €   46,39 €   

28-29. 927,86 €    156,80 €    108,47 €  1.084,66 €   1.193,13 €  65,08 €        108,47 €      162,70 €     92,79 €   108,47 €    108,47 € 92,79 €   46,39 €   

29-30. 927,86 €    162,40 €    109,03 €  1.090,26 €   1.199,29 €  65,42 €        109,03 €      163,54 €     92,79 €   109,03 €    109,03 € 92,79 €   46,39 €   

30-31. 927,86 €    168,00 €    109,59 €  1.095,86 €   1.205,45 €  65,75 €        109,59 €      164,38 €     92,79 €   109,59 €    109,59 € 92,79 €   46,39 €   

31-32. 927,86 €    173,60 €    110,15 €  1.101,46 €   1.211,61 €  66,09 €        110,15 €      165,22 €     92,79 €   110,15 €    110,15 € 92,79 €   46,39 €   

32-33. 927,86 €    179,20 €    110,71 €  1.107,06 €   1.217,77 €  66,42 €        110,71 €      166,06 €     92,79 €   110,71 €    110,71 € 92,79 €   46,39 €   

33-34. 927,86 €    184,80 €    111,27 €  1.112,66 €   1.223,93 €  66,76 €        111,27 €      166,90 €     92,79 €   111,27 €    111,27 € 92,79 €   46,39 €   

34-35. 918,67 €    190,40 €    110,91 €  1.109,07 €   1.219,98 €  66,54 €        110,91 €      166,36 €     91,87 €   110,91 €    110,91 € 91,87 €   45,93 €   

10% ΜΑΓ. 10% 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗ ΣΗ ΧΩΡΑ ΑΠΟ 1/1/2012 ΕΩ 31/12/2012
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ( ΒΟΖΘΟ ΔΡΒΗΣΟΡΟΤ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟ, ΘΤΡΩΡΟΤΠΖΡΔΗΑ, ΒΟΖΘΟ ΘΤΡΩΡΔΗΟΤ ή ΜΠΟΤΦΔ ή ΔΣΗΑΣΟΡΗΟΤ ή ΜΠΑΡ                                                                  

ή ΛΗΝΟΘΖΚΖ, ΓΚΡΟΤΜ, ΝΣΟΡΜΑΝ ή ΔΞΩΣΔΡΗΚΟ ΘΤΡΩΡΟ, ΛΗΝΟΘΖΚΑΡΗΟ & ΒΟΤΣΖΡΗΔΡΖ, ΜΑΓΔΗΡΑ Γ & ΚΑΜΑΡΗΔΡΖ-Α)

ΒΑΗΚΟΗ         

ΜΗΘΟΗ

ΤΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΤΝΟΛΟ 

ΔΓΓΑΜΩΝ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΣΟΤΡΗΣΗΚΖ ΔΚΠΑΗΓΔΤΖ ΔΠ. ΑΝΘΤΓ.  

ΚΑΜ. κ.λ.π.  

5%
ΠΡΟΫ/ΗΑ ΠΡΟΫ/ΗΑ 10%



ΔΣΖ ΔΠΗΓΟΜΑ ΔΠΗΓ. ΓΑΜΟΤ ΔΠ. ΑΝΘΤΓ ΔΠ. ΔΠΟΥΗΑΚ. ΔΠ. ΣΟΛΖ ΔΠ. ΣΡΟΦΖ

ΣΑΥΤΡΡΤΘΜΖ ΜΔΖ - ΜΔΣ/Ζ ΑΝΩΣΔΡΖ

6% 10% 15%

0 - 1 886,69 €    -  €         88,67 €    886,69 €      975,36 €     53,20 €        88,67 €        133,00 €     44,33 €   88,67 €      88,67 €   88,67 €   

1 - 2. 886,69 €    5,60 €        89,23 €    892,29 €      981,52 €     53,54 €        89,23 €        133,84 €     44,33 €   89,23 €      89,23 €   88,67 €   

2 - 3. 886,69 €    11,20 €      89,79 €    897,89 €      987,68 €     53,87 €        89,79 €        134,68 €     44,33 €   89,79 €      89,79 €   88,67 €   

3 - 4. 886,69 €    16,80 €      90,35 €    903,49 €      993,84 €     54,21 €        90,35 €        135,52 €     44,33 €   90,35 €      90,35 €   88,67 €   

4 - 5. 886,69 €    22,40 €      90,91 €    909,09 €      1.000,00 €  54,55 €        90,91 €        136,36 €     44,33 €   90,91 €      90,91 €   88,67 €   

5 - 6. 886,69 €    28,00 €      91,47 €    914,69 €      1.006,16 €  54,88 €        91,47 €        137,20 €     44,33 €   91,47 €      91,47 €   88,67 €   

6 - 7. 886,69 €    33,60 €      92,03 €    920,29 €      1.012,32 €  55,22 €        92,03 €        138,04 €     44,33 €   92,03 €      92,03 €   88,67 €   

7 - 8. 886,69 €    39,20 €      92,59 €    925,89 €      1.018,48 €  55,55 €        92,59 €        138,88 €     44,33 €   92,59 €      92,59 €   88,67 €   

8 - 9. 886,69 €    44,80 €      93,15 €    931,49 €      1.024,64 €  55,89 €        93,15 €        139,72 €     44,33 €   93,15 €      93,15 €   88,67 €   

9-10. 886,69 €    50,40 €      93,71 €    937,09 €      1.030,80 €  56,23 €        93,71 €        140,56 €     44,33 €   93,71 €      93,71 €   88,67 €   

10-11. 886,69 €    56,00 €      94,27 €    942,69 €      1.036,96 €  56,56 €        94,27 €        141,40 €     44,33 €   94,27 €      94,27 €   88,67 €   

11-12. 886,69 €    61,60 €      94,83 €    948,29 €      1.043,12 €  56,90 €        94,83 €        142,24 €     44,33 €   94,83 €      94,83 €   88,67 €   

12-13. 886,69 €    67,20 €      95,39 €    953,89 €      1.049,28 €  57,23 €        95,39 €        143,08 €     44,33 €   95,39 €      95,39 €   88,67 €   

13-14. 886,69 €    72,80 €      95,95 €    959,49 €      1.055,44 €  57,57 €        95,95 €        143,92 €     44,33 €   95,95 €      95,95 €   88,67 €   

14-15. 886,69 €    78,40 €      96,51 €    965,09 €      1.061,60 €  57,91 €        96,51 €        144,76 €     44,33 €   96,51 €      96,51 €   88,67 €   

15-16. 886,69 €    84,00 €      97,07 €    970,69 €      1.067,76 €  58,24 €        97,07 €        145,60 €     44,33 €   97,07 €      97,07 €   88,67 €   

16-17. 886,69 €    89,60 €      97,63 €    976,29 €      1.073,92 €  58,58 €        97,63 €        146,44 €     44,33 €   97,63 €      97,63 €   88,67 €   

17-18. 886,69 €    95,20 €      98,19 €    981,89 €      1.080,08 €  58,91 €        98,19 €        147,28 €     44,33 €   98,19 €      98,19 €   88,67 €   

18-19. 886,69 €    100,80 €    98,75 €    987,49 €      1.086,24 €  59,25 €        98,75 €        148,12 €     44,33 €   98,75 €      98,75 €   88,67 €   

19-20. 886,69 €    106,40 €    99,31 €    993,09 €      1.092,40 €  59,59 €        99,31 €        148,96 €     44,33 €   99,31 €      99,31 €   88,67 €   

20-21. 886,69 €    112,00 €    99,87 €    998,69 €      1.098,56 €  59,92 €        99,87 €        149,80 €     44,33 €   99,87 €      99,87 €   88,67 €   

21-22. 886,69 €    117,60 €    100,43 €  1.004,29 €   1.104,72 €  60,26 €        100,43 €      150,64 €     44,33 €   100,43 €    100,43 € 88,67 €   

22-23. 886,69 €    123,20 €    100,99 €  1.009,89 €   1.110,88 €  60,59 €        100,99 €      151,48 €     44,33 €   100,99 €    100,99 € 88,67 €   

23-24. 886,69 €    128,80 €    101,55 €  1.015,49 €   1.117,04 €  60,93 €        101,55 €      152,32 €     44,33 €   101,55 €    101,55 € 88,67 €   

24-25. 886,69 €    134,40 €    102,11 €  1.021,09 €   1.123,20 €  61,27 €        102,11 €      153,16 €     44,33 €   102,11 €    102,11 € 88,67 €   

25-26. 886,69 €    140,00 €    102,67 €  1.026,69 €   1.129,36 €  61,60 €        102,67 €      154,00 €     44,33 €   102,67 €    102,67 € 88,67 €   

26-27. 886,69 €    145,60 €    103,23 €  1.032,29 €   1.135,52 €  61,94 €        103,23 €      154,84 €     44,33 €   103,23 €    103,23 € 88,67 €   

27-28. 886,69 €    151,20 €    103,79 €  1.037,89 €   1.141,68 €  62,27 €        103,79 €      155,68 €     44,33 €   103,79 €    103,79 € 88,67 €   

28-29. 886,69 €    156,80 €    104,35 €  1.043,49 €   1.147,84 €  62,61 €        104,35 €      156,52 €     44,33 €   104,35 €    104,35 € 88,67 €   

29-30. 886,69 €    162,40 €    104,91 €  1.049,09 €   1.154,00 €  62,95 €        104,91 €      157,36 €     44,33 €   104,91 €    104,91 € 88,67 €   

30-31. 886,69 €    168,00 €    105,47 €  1.054,69 €   1.160,16 €  63,28 €        105,47 €      158,20 €     44,33 €   105,47 €    105,47 € 88,67 €   

31-32. 886,69 €    173,60 €    106,03 €  1.060,29 €   1.166,32 €  63,62 €        106,03 €      159,04 €     44,33 €   106,03 €    106,03 € 88,67 €   

32-33. 886,69 €    179,20 €    106,59 €  1.065,89 €   1.172,48 €  63,95 €        106,59 €      159,88 €     44,33 €   106,59 €    106,59 € 88,67 €   

33-34. 886,69 €    184,80 €    107,15 €  1.071,49 €   1.178,64 €  64,29 €        107,15 €      160,72 €     44,33 €   107,15 €    107,15 € 88,67 €   

34-35. 886,69 €    190,40 €    107,71 €  1.077,09 €   1.184,80 €  64,63 €        107,71 €      161,56 €     44,33 €   107,71 €    107,71 € 88,67 €   

5% 10% 10% 10%

ΒΑΗΚΟΗ         

ΜΗΘΟΗ

ΤΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΤΝΟΛΟ 

ΔΓΓΑΜΩΝ

ΔΠΗΓΟΜΑ ΣΟΤΡΗΣΗΚΖ ΔΚΠΑΗΓΔΤΖ

ΠΡΟΫ/ΗΑ ΠΡΟΫ/ΗΑ 10%

ΠΙΝΑΚΕ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗ ΣΗ ΧΩΡΑ ΑΠΟ 1/1/2012 ΕΩ 31/12/2012
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ( ΠΛΤΝΣΡΗΑ, ΗΓΔΡΩΣΡΗΑ, ΚΑΘΑΡΗΣΡΗΑ ΚΟΗΝΟΥΡΖΣΩΝ ΥΩΡΩΝ, ΜΟΓΗΣΡΑ, ΜΑΝΣΑΡΗΣΡΑ,                                                                                                                           

ΛΑΣΕΔΡΖ, ΛΟΤΣΡΟΝΟΜΟ, ΠΡΟΪΣΑΜΔΝΟ & ΒΟΖΘΟ ΗΑΣΡΔΗΟΤ)


